（様式第３号）
令和　　　年　　　月　　　日
社会福祉法人　佐賀市社会福祉協議会
会　長　　伊　東　博　已　様
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度コミュニティカフェ設立事業実績報告書
　令和　　年度コミュニティカフェ設立事業助成金について、下記のとおり事業を実施しましたので、コミュニティカフェ設立事業助成金交付要項第８条の規定により関係書類を添付し報告いたします。
記
１．助成額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
申請年度　□初年度　　□２年度　　□３年度
２．事業費総額（当年度）　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．事業概要
	コミュニティカフェ名

	具体的な
事業内容
	◯実施日　　計　　回
　□毎月第　　　　曜日　　□毎月　　　日　　□不定期

◯実施内容
　□飲食提供　　□調理　□購入
（□昼食　□お菓子　□お茶　□コーヒー　□その他）
□講座等　　□体操　□講話　□レクリエーション　□その他
□相談コーナー　　□困りごと相談　□健康相談　□その他
□その他

○参加者
　□高齢者（６５歳以上）　□子ども（１５歳以下）　□その他

	広報等
	□チラシ　□パンフレット　□回覧文書　□その他（　　　　　）

	事業による
効果

４．添付書類　　　①令和　　年度収支決算書

　　　　　　　　　②事業に係る写真やチラシ・回覧文書など
令和　　年度コミュニティカフェ設立事業決算書
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	収入額
	備考（対象項目）

	助成金

	佐賀市社協助成金

	自己資金

	参加費

	繰越金

	その他

	合　　　計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	支出額
	備考（対象項目）

	食料費

	消耗品費

	事務費

	器具費

	　〃

	光熱水費

	保険料

	その他

	合　　計

※決算書につきましては、総会資料に代えることができますが、関係する費目の備考欄に
（　）で、事業名を明示してください。